[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» октября 2010 года
№ 256/15-10-4

Об отчете контрольно-счетной палаты городского Собрания города Южно-Сахалинска по акту выборочной проверки от 03.09.2010 № 10 Управления по вопросам организации и размещения муниципального заказа администрации города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 28.09.2010) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», п. 10 Положения о контрольно-счетной палате городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания от 27.01.2010 № 74/6-10-4, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет контрольно-счетной палаты городского Собрания города Южно-Сахалинска по акту выборочной проверки от 03.09.2010 № 10 Управления по вопросам организации и размещения муниципального заказа администрации города Южно-Сахалинска, в части соблюдения требований Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» при размещении муниципального заказа путем проведения конкурса и аукциона за период с августа 2009 года по июль 2010 года (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя городского Собрания С.В. Дмитриева.
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев